
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO: 00001/2024

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/04/2024 11/04/2024 11/04/2024 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

ELETRÔNICO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO 
DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS/PB.

RESPONSÁVEIS

Responsável pela Informação KAMILA CORREIA DE SOUSA

Responsável pela Homologação ERIBERTO MACIEL

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

28/04/2024 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
CAJAZEIRAS

GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

02/05/2025 - EXTRATO DE CONTRATO FECHADA

11/04/2024 - 08:04 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

J. V. COMERCIO DE DERIVADOS DE PETROLEO LTDA 30.733.130/0001-02 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

EDITAL pdf

PROPOSTA pdf

PARECER JURIDICO pdf

ATA DA SESSÃO pdf

ESTUDO TECNICO PRELIMINAR pdf

DOCUMENTO DE FORMALIZAÇÃO DE DEMANDA pdf

DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA pdf

Câmara Municipal de Cajazeiras
Rua Alameda Dr. Sabino Rolim Guimarães, SN - Centro - CEP: 58900-000 - Cajazeiras/PB

CNPJ: 08.841.553/0001-89 - Tel: (83) 99103-3525 - Site: www.cajazeiras.pb.leg.br

Rua Alameda Dr. Sabino Rolim Guimarães, SN - Centro - CEP: 58900-000 - Cajazeiras/PB

https://www.cajazeiras.pb.leg.br/licitacoes/74

Emitido: 01/02/2026 20:00:03



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

TERMO DE REFERÊNCIA pdf

Câmara Municipal de Cajazeiras
Rua Alameda Dr. Sabino Rolim Guimarães, SN - Centro - CEP: 58900-000 - Cajazeiras/PB

CNPJ: 08.841.553/0001-89 - Tel: (83) 99103-3525 - Site: www.cajazeiras.pb.leg.br

Rua Alameda Dr. Sabino Rolim Guimarães, SN - Centro - CEP: 58900-000 - Cajazeiras/PB

https://www.cajazeiras.pb.leg.br/licitacoes/74

Emitido: 01/02/2026 20:00:03


